ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
	 Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12016

Gabinete do Vereador, 05 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Instalar quebra molas ou outro mecanismo de redução de velocidade
na Rua Romário Brochier, em frente a casa do Sr. Paulo Ferreira e outro em frente a
casa do Sr. Claudemir de Oliveira, na localidade de Rua Nova.

Moradores reclamam da alta velocidade que veículos transitam no local,
colocando em risco a integridade física das pessoas.

Vereadá 'Antonio Êranz
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Antonio Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"